Vereador R
itua

rley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a manutenção e zeladoria da pista de Mountain Bike Cross Country XCO no

Parque da Cidade de JAURO PEREIRA GOMES FERREIRA — CEARÁ.

Requerimento n° 1593/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A MANUTENÇÃO E ZELADORIA DA PISTA DE MOUNTAIN
BIKE CROSS COUNTRY XCO NO PARQUE DA CIDADE DE JAURO
PEREIRA GOMES FERREIRA - CEARÁ.

• PROTOCOLO GERAL N° 2928/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 09:28

111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a manutenção e zeladoria da pista de

Mountain Bike Cross Country XCO no Parque da Cidade de JAURO PEREIRA GOMES

FERREIRA — CEARÁ.

Plenário Dr. Francisco Romano de O Vil.,  19 de Junho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1